

INTERMED EVDE BAKIM MEDİKAL SAĞLIK HİZMETLERİ
LTD. STİ
ÇELTİKÇİ SOK. RASİMPASA MAH. No:10/A
34716 KADIKÖY/İSTANBUL
Tel: 02163481717 Fax: 02163470510
Web Sitesi:
E-Posta:
Vergi Dairesi: KADIKÖY
VKN: 4780529286
MERSİSNO: 2879582714825514
TİCARET SİCİLNO: 810320



e-Arsiv Fatura



SAYIN
GEORGI VLADIMIROV DIAMANDIEV.
ÜSKÜDAR No:
Kapı No:
Üsküdar/ İstanbul
Web Sitesi:
E-Posta: info@intermedmedikal.com.tr
Tel: Fax:
Vergi Dairesi:
TCKN: 00074720250

INTERMED EVDE BAKIM MEDİKAL
VE SAĞLIK HİZMETLERİ STİ.
MERSİSNO: 2879582714825514
No: 10/A ÇELTİKÇİ SOK. RASİMPASA MAH. - İSTANBUL
Tel: 0216 348 17 17 Fax: 0216 347 05 10
MERSİSNO: 2879582714825514

| | |
|------------------|------------------|
| Özelleştirme No: | TR1.2 |
| Senaryo: | EARSIVFATURA |
| Fatura Tipi: | SATIS |
| Fatura No: | EIN2023000000176 |
| Fatura Tarihi: | 27-03-2023 |
| Fatura Saati: | 11:50:32 |

ETIN: B7B8B6DE-6FEE-413F-8592-B193AA87A151

| Sıra No | Mal Hizmet | Miktar | Birim Fiyat | İskonto Oranı | İskonto Tutarı | KDV Oranı | KDV Tutarı | Diğer Vergiler | Mal Hizmet Tutarı |
|--------------------------|------------------------------------------------|----------|-------------|---------------|----------------|-----------|------------|----------------|-------------------|
| 1 | EDAN HI00B EL TİPİ OKSİMETRE CİHAZI | 1 Adet | 338,67 EUR | | | %8,00 | 27,09 EUR | | 338,67 EUR |
| 2 | NIDEK NUVO LITE 925Q KONSANTRATÖR CİHAZI | 1 Adet | 587,02 EUR | | | %8,00 | 46,96 EUR | | 587,02 EUR |
| 3 | FLAEM AR20P00 20 LT BATARYALI ASPİRATÖR CİHAZI | 1 Adet | 304,8 EUR | | | %8,00 | 24,38 EUR | | 304,80 EUR |
| 4 | RESPIR AIR FU02P00 NEBULİZATÖR CİHAZI | 1 Adet | 58,7 EUR | | | %8,00 | 4,70 EUR | | 58,70 EUR |
| 5 | VENTİLATÖR DEVRESİ COVIDIEN ÇİFTLİ PEDİATRİK | 2 Adet | 61,99 EUR | | | %18,00 | 22,32 EUR | | 123,98 EUR |
| 6 | KANÜL PEDİ BASTOS 8X9 CM REF:4371-002 | 150 Adet | 0,55 EUR | | | %8,00 | 6,56 EUR | | 81,94 EUR |
| 7 | BOYUN BAĞI UNIMAG SMALL | 100 Adet | 0,55 EUR | | | %8,00 | 4,37 EUR | | 54,63 EUR |
| 8 | STERİL ELDİVEN MEDIUM | 100 Adet | 0,36 EUR | | | %8,00 | 2,89 EUR | | 36,11 EUR |
| 9 | ELDİVEN PUDRASIZ MEDIUM | 5 Adet | 3,84 EUR | | | %8,00 | 1,54 EUR | | 19,21 EUR |
| 10 | NEONATAL MAXNI PROB | 20 Adet | 3,52 EUR | | | %18,00 | 12,66 EUR | | 70,34 EUR |
| 11 | GAZ KOMPRES 7,5 X 7,5 SANUS | 5 Adet | 2,03 EUR | | | %8,00 | 0,81 EUR | | 10,14 EUR |
| 12 | LORİNA PERİNE BÖLGESİ TEMİZLEME HAVLUSU 50'Lİ | 5 Adet | 1,81 EUR | | | %8,00 | 0,72 EUR | | 9,03 EUR |
| 13 | BATİCON | 2 Adet | 3,16 EUR | | | %8,00 | 0,51 EUR | | 6,31 EUR |
| 14 | EASY BREAT COVIDIEN 353/19004 | 30 Adet | 1,08 EUR | | | %8,00 | 2,60 EUR | | 32,50 EUR |
| 15 | VENTİLATÖR FİLTRESİ SÜNGER | 2 Adet | 3,31 EUR | | | %18,00 | 1,19 EUR | | 6,61 EUR |
| 16 | ALKOLLÜ SWAB 100 ADET | 2 Adet | 4,52 EUR | | | %8,00 | 0,72 EUR | | 9,04 EUR |
| 17 | BAKTERİ FİLTRESİ HUDSON 19212 | 60 Adet | 1,08 EUR | | | %8,00 | 5,20 EUR | | 65,00 EUR |
| 18 | CATHATER MOUNT RVENT | 60 Adet | 1,08 EUR | | | %8,00 | 5,20 EUR | | 65,00 EUR |
| 19 | BESLENME SONDASI BEXEN NO:8 | 5 Adet | 4,96 EUR | | | %8,00 | 1,99 EUR | | 24,81 EUR |
| 20 | BESLENME SONDASI BEXEN NO:10 | 1 Adet | 4,96 EUR | | | %8,00 | 0,40 EUR | | 4,96 EUR |
| 21 | NEBUL T BAĞLANTI APARATI HUDSON REF : 41883 | 5 Adet | 1,35 EUR | | | %8,00 | 0,54 EUR | | 6,76 EUR |
| 22 | AĞIZ BAKIM SETİ | 15 Adet | 1,35 EUR | | | %8,00 | 1,62 EUR | | 20,28 EUR |
| 23 | BESLENME ENJEKTÖRÜ | 200 Adet | 0,31 EUR | | | %8,00 | 5,04 EUR | | 62,96 EUR |
| 24 | İDRAR TORBASİ | 20 Adet | 0,45 EUR | | | %8,00 | 0,73 EUR | | 9,07 EUR |
| 25 | ASPIRASYON SONDASI NO : 8 BIÇAKÇILAR | 10 Adet | 22,57 EUR | | | %8,00 | 18,06 EUR | | 225,74 EUR |
| 26 | FLASTER 10X10 | 5 Adet | 2,71 EUR | | | %8,00 | 1,09 EUR | | 13,56 EUR |
| 27 | EL DEZENFEKTANI 1 LT | 2 Adet | 2,71 EUR | | | %8,00 | 0,43 EUR | | 5,43 EUR |
| 28 | ASPIRATÖR FİLTRESİ | 5 Adet | 4,14 EUR | | | %18,00 | 3,72 EUR | | 20,68 EUR |
| 29 | ASPIRATÖR BAĞLANTI HORTUMU | 5 Adet | 1,13 EUR | | | %8,00 | 0,45 EUR | | 5,65 EUR |
| 30 | TRAKEOSTOMİ KANÜLÜ NO: 3 PED | 3 Adet | 36,12 EUR | | | %8,00 | 8,67 EUR | | 108,36 EUR |
| 31 | BAKTERİ FİLTRESİ COVIDIEN 351/5410 | 50 Adet | 1,08 EUR | | | %8,00 | 4,33 EUR | | 54,17 EUR |
| Mal Hizmet Toplam Tutarı | | | | | | | | | 2.441,46 EUR |

| | |
|---------------------------------|--------------|
| Toplam İskonto | |
| Hesaplanan KDV(%8) | 177,53 EUR |
| Hesaplanan KDV(%18) | 39,87 EUR |
| Vergiler Dahil Toplam Tutar | 2.658,94 EUR |
| Ödenecek Tutar | 2.658,95 EUR |
| Hesaplanan KDV(%8) (TL) | 3.640,37 TL |
| Hesaplanan KDV(%18) (TL) | 817,63 TL |
| Mal Hizmet Toplam Tutarı(TL) | 50.063,36 TL |
| Vergiler Dahil Toplam Tutar(TL) | 54.522,89 TL |
| Ödenecek Tutar(TL) | 54.523,10 TL |

Not: EDAN: 360101K21C00050363
Not: NIDEK: 212-30703
Not: FLAEM ASP: 22AB09 0197
Not: FLAEM NEB: 19A054 0477
Not: YAZI_İLE:İkibinAltıyüzlisekiz . EUR Doksanbeş .

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.
İrsaliye yerine geçerlidir.
Hesap Açıklaması: Payment Note
Not:

BANKA HESAP BİLGİLERİ

| BANKA | IBAN |
|---------------------------------|----------------------------------|
| Türkiye Halk Bankası A.Ş. - TL | TR05 0001 2009 1400 0010 2610 44 |
| Türkiye Halk Bankası A.Ş. - USD | TR61 0001 2009 1400 0053 0012 43 |
| Türkiye Halk Bankası A.Ş. - EUR | TR83 0001 2009 1400 0058 0004 21 |

Bu Fatura E-Dönüşüm Merkezi EDM Teknolojileri ile Üretilmiştir